(جهانگشای خاقان، ۱۳۶۴: ۴۲۲)

سرانجام پراکندگی نیروهای قزلباش و اختلاف امرا با امیرنجم ثانی از یک طرف و پیمان‌شکنی‌ها و قتل‌عام‌های او (هندوشاه استرابادی، ۱۳۷۲: ۱/۲۰۱) سبب دشمنی میان او و بابر شد. (روملو، ۱۳۵۷: ۱۷۳-۱۷۴؛ خواندمیر، ۱۳۷۰: ۱۴۸-۱۵۰) از این رو، امیرنجم در نبرد با ازبکان تنها ماند و سرانجام در ۳۰ رمضان ۹۱۸ هـ ق/۱۲ نوامبر ۱۵۱۲م در غجدوان از

محمد تیمور سلطان و ابوسعید سلطان از یک شکست خورد و کشته شد. (اسکندریک، ۱۳۸۲: ۴۰/۱-۴۱؛ ریاض الاسلام، ۱۳۷۲: ۳۳-۳۴) بابر از غجدوان در اواخر ۹۲۰ هـ ق از بدخشان به کابل بازگشت اما یکی دو سال بعد دوباره عازم ایران شد.